线热收缩薄膜、包装用防雾热收缩薄膜、薄膜厚度测厚装置。

八菱科技

(002592)

第三届董事会第二十七次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集

资金暂时补充流动资金的议案》。

棒杰股份

(002634)

公布限售股份上市流通的提示公告。

安洁科技

(002635)

公布股东减持公司股份后持股比例低于

5%

的提示公告。

龙泉股份

(002671)

近日，公司与南阳市南水北调中线工程建设管理局就相关项目签订

了《河南省南水北调受水区南阳供水配套工程管道采购第三标段、第四标段管材采购合同

书》。 中标金额人民币壹亿叁仟捌佰零捌万贰仟壹佰贰拾陆元整（

￥138082126

元，其中管道

采购

3

标

30053311

元， 管道采购

4

标

108028815

元）， 约占公司

2011

年度经审计营业收入的

25.38%

，本项目的履行对公司

2013

年营业收入和营业利润产生影响。

东江环保

(002672,00895)

公布深圳市罗湖区餐厨垃圾收运、处理特许经营权中标的公

告。

西部证券

(002673)

公布

2012

年半年度权益分派实施公告。

龙洲股份

(002682)

第四届董事会第七次会议审议通过《关于公司参与梅州市土地使用